

# HM Holding, Randers ApS

Svanesmindevej 6, 8420 Knebel

CVR-nr. 31 05 08 12

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

---

Henrik Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HM Holding, Randers ApS Svanesmindevej 6 8420 Knebel
	E-mail: Henrikmadsen62@gmail.com
	CVR-nr.: 31 05 08 12
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Madsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparkassen Kronjylland, Vandværksvej 2, 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 214.957 kr. mod kr. -165.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.125	-17.626
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-16.125</b>	<b>-17.626</b>
1 Personaleomkostninger	-60.000	-27.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.125</b>	<b>-44.626</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
Andre finansielle indtægter	411.912	197.097
Nedskrivning af finansielle aktiver	-85.000	-85.000
Øvrige finansielle omkostninger	-781	-299.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>270.006</b>	<b>-212.226</b>
2 Skat af årets resultat	-55.049	46.328
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>214.957</b>	<b>-165.898</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>214.957</b>	<b>-165.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	92.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-283.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.957</b>	<b>-165.898</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.262.056	3.262.056
Andre tilgodehavender	0	85.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.262.056</u>	<u>3.347.056</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.262.056</u></b>	<b><u>3.347.056</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	85.767	101.590
Tilgodehavende selskabsskat	83.841	70.936
Tilgodehavender i alt	<u>169.608</u>	<u>172.526</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	822.661	760.115
Værdipapirer i alt	<u>822.661</u>	<u>760.115</u>
Likvide beholdninger	207.581	84.560
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.199.850</u></b>	<b><u>1.017.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.461.906</u></b>	<b><u>4.364.257</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.200.036	4.107.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.447.036</u></b>	<b><u>4.349.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200	1.168
Anden gæld	3.670	3.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.870</u>	<u>14.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.870</u></b>	<b><u>14.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.461.906</u></b>	<b><u>4.364.257</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.390.777	114.400	4.630.177
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.698	117.800	-165.898
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.107.079	117.800	4.349.879
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.957	122.000	214.957
	<b>125.000</b>	<b>4.200.036</b>	<b>122.000</b>	<b>4.447.036</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	27.000
	<b>60.000</b>	<b>27.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.226	0
Årets regulering af udskudt skat	15.823	-51.101
Regulering af tidligere års skat	0	2.982
Andre skatter	0	1.791
	<b>55.049</b>	<b>-46.328</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
